Администрация Гауфского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.09.2024  года              № 113

Об определении территории для участия в конкурсном отборе
инициативных проектов на территории Гауфского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской

области в целях выдвижения для получения финансовой поддержки за счет
межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,   постановлением Правительства Омской области от 07.04.2021
№133-п «О конкурсном отборе инициативных проектов на территории
Омской области», в связи с заявлением  инициативной группы д. Гауф,
руководствуясь Уставом Гауфского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить территорию для участия в конкурсном отборе
инициативных проектов на территории Гауфского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области в целях выдвижения для получения финансовой поддержки за счет
межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области для реализации
инициативного проекта «Хоккейная коробка по адресу: Омская область
Азовский немецкий национальный район, деревня Гауф, ул. Школьная, 24 а»:
         - в границах пер. Заречный от дома № 1 до дома № 7, ул. Зеленая от
дома № 1 до дома № 47, ул. Молодежная  от дома № 1 до дома № 39,  ул.
Октябрьская  от дома № 1 до дома № 21  деревни Гауф (481 человек).
         2.    Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте
Гауфского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области.

Глава Гауфского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                     И.Е. Хайленко